CÓDIGO DO CERTIFICADO: N6E37-REM52-D5YHA-MX2U0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N6E37-REM52-D5YHA-MX2U0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA DE GAUCHER E LESÃO GÁSTRICA,
ACHADO OU COMPLICAÇÃO? UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DANIEL
ANTUNES PEREIRA, ANGELICA SABINO PEREIRA RODRIGUES, LOHAN OLIVEIRA BRITO, THATIANE
SILVA GUINARÃES E DAILA OLIVEIRA DA ROCHA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Doenças
Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, que será realizado no período de 19 a 22 de
agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO